
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 

 

 

 

 

  

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY MŁODZIKÓW      CZAS:16,24 

 

DYSTANS: 10KM (20 OKRĄŻEŃ)    PRZECIĘTNA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 37km/h  

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________PKT  

 

MISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

1    50  10100645766  SOŁTYS MICHAŁ              KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA     16      

 

I WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

2    24  10112803001  BŁASZAK MATEUSZ            UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            12      

 

II WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

3    46  10088235123  JUSZCZAK IGOR              UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK          10      

 

4    44  10112442582  GOGOL PIOTR                TC CHTOBRY GŁOGÓW                  7      

5    37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN              KKS GOSTYŃ                         5      

6    1   10106974614  BUDNY FILIP                KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE       2      

7    35  10130559455  WRÓBEL GRACJAN             KLTC KONIN                         2      

8    13  10088926651  KIEŁBASKA NATAN            UKS CENTRUM NOWA RUDA              1      

9    52  10106928740  STELCZYK STANISŁAW         UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                 

10   20  10127232961  DROZDOWSKI ADAM            MKS POLKOWICE                            

11   40  10107916120  STYSIAK ADAM               UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA                

12   11  10116014913  SZYMKOWIAK ŁUKASZ          MLUKS VICTORIA JAROCIN                   

13   5   10115895984  SKUPIN WOJCIECH            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE              

14   21  10127232658  SIENKIEWICZ TOMASZ         MKS POLKOWICE                            

15   9   10101733782  FRANKOWIAK DAWID           MLUKS VICTORIA JAROCIN                   

16   17  10128345229  SZMIDT FRANCISZEK          UKS CENTRUM NOWA RUDA                    

17   53  10119979785  SZWABER MACIEJ             UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                 

18   45  10088240173  TRAWNIK FILIP              UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

19   31  10128589345  KLIMKIEWICZ JAKUB          KTK KALISZ                               

20   30  10128808001  GALAS MARCEL               KTK KALISZ                               

21   14  10088933018  KUBAS IGOR                 UKS CENTRUM NOWA RUDA                    

22   10  10112915155  PANKOWIAK PAWEŁ            MLUKS VICTORIA JAROCIN                   

23   32  10125781227  SOKOŁYK DANIEL             KLTC KONIN                               

 

     16  10106922979  PEWNIAK BARTOSZ            UKS CENTRUM NOWA RUDA             DNF       

     33  10127305814  DOBRY KONSTANTY            KLTC KONIN                        DNF       

     34  10127304194  PASTERSKI FILIP            KLTC KONIN                        DNF       

     51  10116576402  BIENIEK JAKUB              UKS MOTO JELCZ LASKOWICE          DNF       

     55  10107286125  ZASĘPA MAREK               MLUKS SZPEREK ANTONIN             DNF       

 

     3   10127006831  PRZEWOŹNY FRANCISZEK       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE      DNS        

     4   10127006730  SKUPIN MACIEJ              KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE      DNS        

     15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ             UKS CENTRUM NOWA RUDA             DNS       

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 
 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY MŁODZICZEK      CZAS: 15:01 

 

DYSTANS: 8KM (16 OKRĄŻEŃ)    PRZECIĘTNA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 31,97km/h  

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________PKT  

 

MISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

1    22  10105693002  OLESZAK MICHALINA          UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK             21      

 

I WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

2    23  10111460761  KUREK NICOLE               UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK             10      

 

II WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

3    6   10106974311  HIBNER ZOFIA               KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE         7        

 

4    48  10089079923  KUBICA MAJA                UKS KOŹMINIANKA KKOŹMINEK           6     

5    8   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIALA        KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE         5 

6    49  10088238254  TUŁACZ MAJA                UKS KOŹMINIANKA KKOŹMINEK           3         

7    39  10107915312  KWIECIAK ADA               UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA           3     

8    7   10106974513  MIKOŁAJCZYK OLIWIA         KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE                      

9    19  10127233163  GACEK NATALIA              MKS POLKOWICE                            

10   27  10119149326  OTWIASKA WERONIKA          MLUKS SZPEREK ANTONIN                    

11   36  10127305713  OSADA AMELIA               KLTC KONIN                               

12   18  10127233264  BARTKOWIAK LAURA           MKS POLKOWICE                            

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 250M ZE STRTU ZATRZYMANEGO MŁODZIKÓW  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

1   15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ         UKS CENTRUM NOWA RUDA                  20:157 

 

I WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

2   46  10088235123  JUSZCZAK IGOR          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               20:830 

 

II WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

3   44  10112442582  GOGOL PIOTR            TC CHTOBRY GŁOGÓW                      20:938 

 

4   40  10107916120  STYSIAK ADAM           UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA              20:979 

5   37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                             21:019 

6   13  10088926651  KIEŁBASKA NATAN        UKS CENTRUM NOWA RUDA                  21:031 

7   24  10112803001  BŁASZAK MATEUSZ        UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 21:132 

8   9   10101733782  FRANKOWIAK DAWID       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 21:159 

9   50  10100645766  SOŁTYS MICHAŁ          KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA          21:282 

10  34  10127304194  PASTERSKI FILIP        KLTC KONIN                             21:514 

11  52  10106928740  STELCZYK STANISŁAW     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               21:723 

12  11  10116014913  SZYMKOWIAK ŁUKASZ      MLUKS VICTORIA JAROCIN                 21:818 

13  32  10125781227  SOKOŁYK DANIEL         KLTC KONIN                             21:928 

14  20  10127232961  DROZDOWSKI ADAM        MKS POLKOWICE                          22:081 

15  12  10130968471  FILIPIAK MIKOŁAJ       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 22:165 

16  1   10106974614  BUDNY FILIP            KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            22:347 

17  53  10119979785  SZWABER MACIEJ         UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               22:447 

18  42  10128501338  MAŚLAK MIŁOSZ          UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA              22:476 

19  33  10127305814  DOBRY KONSTANTY        KLTC KONIN                             22:565 

20  35  10130559455  WRÓBEL GRACJAN         KLTC KONIN                             22:614 

21  54  10106281567  ZAWADZKI KAYETAN       UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               22:877 

22  14  10088933018  KUBAS IGOR             UKS CENTRUM NOWA RUDA                  23:024 

23  45  10088240173  TRAWNIK FILIP          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               23:125 

24  51  10116576402  BIENIEK JAKUB          UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               23:169 

25  21  10127232658  SIENKIEWICZ TOMASZ     MKS POLKOWICE                          23:170 

26  17  10128345229  SZMIDT FRANCISZEK      UKS CENTRUM NOWA RUDA                  23:172 

27  5   10115895984  SKUPIN WOJCIECH        KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            23:229 

28  55  10107286125  ZASĘPA MAREK           MLUKS SZPEREK ANTONIN                  23:469 

29  10  10112915155  PANKOWIAK PAWEŁ        MLUKS VICTORIA JAROCIN                 23:580 

30  16  10106922979  PEWNIAK BARTOSZ        UKS CENTRUM NOWA RUDA                  24:008 

31  4   10127006730  SKUPIN MACIEJ          KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            24:061 

32  30  10128808001  GALAS MARCEL           KTK KALISZ                             24:403 

33  31  10128589345  KLIMKIEWICZ JAKUB      KTK KALISZ                             24:745 

34  43  10114988531  LIPECKI BARTOSZ        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA              25:730 

35  3   10127006831  PRZEWOŹNY FRANCISZEK   KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            25:769 

36  29  10132130754  FRĄCKOWIAK LESZEK      MLUKS SZPEREK ANTONIN                  26:032 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 
 



 

 

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU MŁODZIKÓW  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ         UKS CENTRUM NOWA RUDA                  14:385 

    9   10101733782  FRANKOWIAK DAWID       MLUKS VICTORIA JAROCIN                  

 

2   46  10088235123  JUSZCZAK IGOR          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               13:001 

    24  10112803001  BŁASZAK MATEUSZ        UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

 

3   44  10112442582  GOGOL PIOTR            TC CHTOBRY GŁOGÓW                      13:869 

    13  10088926651  KIEŁBASKA NATAN        UKS CENTRUM NOWA RUDA                   

 

4   37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                             13:274 

    40  10107916120  STYSIAK ADAM           UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA               

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU MŁODZIKÓW  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ         UKS CENTRUM NOWA RUDA                  12:559         

    37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                             

 

2   46  10088235123  JUSZCZAK IGOR          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               12:750 

    44  10112442582  GOGOL PIOTR            TC CHTOBRY GŁOGÓW                       

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁU SPRINTU MŁODZIKÓW  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                     12:896, 12:979          

    44  10112442582  GOGOL PIOTR            TC CHTOBRY GŁOGÓW                       

 

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

2   15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ         UKS CENTRUM NOWA RUDA          12:534, 13:338               

    46  10088235123  JUSZCZAK IGOR          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

 
 



UZYSKANE WYNIKI: SPRINT MŁODZIKÓW  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

MISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

1   15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ         UKS CENTRUM NOWA RUDA                         

 

I WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

2   46  10088235123  JUSZCZAK IGOR          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

II WICEMISTRZ MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

3   37  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                             

 

4   44  10112442582  GOGOL PIOTR            TC CHTOBRY GŁOGÓW                       

5   40  10107916120  STYSIAK ADAM           UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA               

6   13  10088926651  KIEŁBASKA NATAN        UKS CENTRUM NOWA RUDA                   

7   24  10112803001  BŁASZAK MATEUSZ        UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

8   9   10101733782  FRANKOWIAK DAWID       MLUKS VICTORIA JAROCIN                  

9   50  10100645766  SOŁTYS MICHAŁ          KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA           

10  34  10127304194  PASTERSKI FILIP        KLTC KONIN                             

11  52  10106928740  STELCZYK STANISŁAW     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               

12  11  10116014913  SZYMKOWIAK ŁUKASZ      MLUKS VICTORIA JAROCIN                  

13  32  10125781227  SOKOŁYK DANIEL         KLTC KONIN                              

14  20  10127232961  DROZDOWSKI ADAM        MKS POLKOWICE                           

15  12  10130968471  FILIPIAK MIKOŁAJ       MLUKS VICTORIA JAROCIN                  

16  1   10106974614  BUDNY FILIP            KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            

17  53  10119979785  SZWABER MACIEJ         UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                

18  42  10128501338  MAŚLAK MIŁOSZ          UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA              

19  33  10127305814  DOBRY KONSTANTY        KLTC KONIN                              

20  35  10130559455  WRÓBEL GRACJAN         KLTC KONIN                              

21  54  10106281567  ZAWADZKI KAYETAN       UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                

22  14  10088933018  KUBAS IGOR             UKS CENTRUM NOWA RUDA                   

23  45  10088240173  TRAWNIK FILIP          UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

24  51  10116576402  BIENIEK JAKUB          UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                

25  21  10127232658  SIENKIEWICZ TOMASZ     MKS POLKOWICE                          

26  17  10128345229  SZMIDT FRANCISZEK      UKS CENTRUM NOWA RUDA                   

27  5   10115895984  SKUPIN WOJCIECH        KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE             

28  55  10107286125  ZASĘPA MAREK           MLUKS SZPEREK ANTONIN                   

29  10  10112915155  PANKOWIAK PAWEŁ        MLUKS VICTORIA JAROCIN                 

30  16  10106922979  PEWNIAK BARTOSZ        UKS CENTRUM NOWA RUDA                   

31  4   10127006730  SKUPIN MACIEJ          KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            

32  30  10128808001  GALAS MARCEL           KTK KALISZ                              

33  31  10128589345  KLIMKIEWICZ JAKUB      KTK KALISZ                             

34  43  10114988531  LIPECKI BARTOSZ        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA               

35  3   10127006831  PRZEWOŹNY FRANCISZEK   KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE             

36  29  10132130754  FRĄCKOWIAK LESZEK      MLUKS SZPEREK ANTONIN                   

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 250M ZE STARTU ZATRZYMANEGO MŁODZICZEK  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

1   39  10107915312  KWIECIAK ADA           UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA              22:345 

 

I WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

2   22  10105693002  OLESZAK MICHALINA      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 22:429 

 

II WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

3   8   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA    KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            22:480 

 

4   19  10127233163  GACEK NATALIA          MKS POLKOWICE                          22:929 

5   6   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            22:978 

6   7   10106974513  MIKOŁAJCZYK OLIWIA     KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE            23:306 

7   48  10089079923  KUBICA MAJA            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               23:640 

8   23  10111460761  KUREK NICOLE           UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 23:850 

9   49  10088238254  TUŁACZ MAJA            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               23:942 

10  38  10115500409  KĘDZIOR POLA           KS KWISA LUBAŃ                         24:182 

11  26  10107789414  KOMIN ROKSANA          MLUKS SZPEREK ANTONIN                  24:401 

12  18  10127233264  BARTKOWIAK LAURA       MKS POLKOWICE                          24:507 

13  25  10118856912  FRĄCKOWIAK ROZALIA     MLUKS SZPEREK ANTONIN                  24:661 

14  28  10129547524  SZAFRANIEC NATALIA     MLUKS SZPEREK ANTONIN                  25:501 

15  27  10119149326  OTWIASKA WERONIKA      MLUKS SZPEREK ANTONIN                  25:978 

16  36  10127305713  OSADA AMELIA           KLTC KONIN                             26:035 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY MŁODZICZEK  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

1   6   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TARNOWO POD.               41:479 

    8   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA                                                  

 

I WICEMISTRZYNIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

2   22  10105693002  OLESZAK MICHALINA      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 41:923 

    23  10111460761  KUREK NICOLE                                                         

 

II WICEMISTRZYNIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

3   48  10089079923  KUBICA MAJA            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               42:064 

    49  10088238254  TUŁACZ MAJA                                                          

 

4   18  10127233264  BARTKOWIAK LAURA       MKS POLKOWICE                          43:712 

    19  10127233163  GACEK NATALIA                                                        

 

5   25  10118856912  FRĄCKOWIAK ROZALIA     MLUKS SZPEREK ANTONIN 1                46:712 

    26  10107789414  KOMIN ROKSANA                                                        

 

6   27  10119149326  OTWIASKA WERONIKA      MLUKS SZPEREK ANTONIN 2                47:153 

    28  10129547524  SZAFRANIEC NATALIA                                                

 

    56  10127747566  JOCHER LENA      MLUKS RASZKÓW       DNF  

    57  10120490350  BĘTKOWSKA WIKTORIA 

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1000M INDYWIDUALNIE MŁODZICZEK  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

1   22  10105693002  OLESZAK MICHALINA      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               1:19:967 

 

I WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

2   8   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA    KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE          1:21:592 

 

II WICEMISTRZYNI MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZICZEK 

3   6   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE          1:24:035 

 

4   49  10088238254  TUŁACZ MAJA            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             1:25:706 

5   48  10089079923  KUBICA MAJA            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             1:26:618 

6   7   10106974513  MIKOŁAJCZYK OLIWIA     KK TARNOVIA TANOWO PODGÓRNE          1:26:993 

7   23  10111460761  KUREK NICOLE           UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               1:27:038 

8   38  10115500409  KĘDZIOR POLA           KS KWISA LUBAŃ                       1:30:573 

9   18  10127233264  BARTKOWIAK LAURA       MKS POLKOWICE                        1:34:243 

10  26  10107789414  KOMIN ROKSANA          MLUKS SZPEREK ANTONIN                1:35:059 

11  19  10127233163  GACEK NATALIA          MKS POLKOWICE                        1:35:516 

12  36  10127305713  OSADA AMELIA           KLTC KONIN                           1:35:820 

13  27  10119149326  OTWIASKA WERONIKA      MLUKS SZPEREK ANTONIN                1:41:078 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA  
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 09-10.09.2022R. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2000M DRUŻYNOWO MŁODZIKÓW  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZOWIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

1   9   10101733782  FRANKOWIAK DAWID       MLUKS VICTORIA JAROCIN               2:36:796 

    10  10112915155  PANKOWIAK PAWEŁ                                                      

    11  10116014913  SZYMKOWIAK ŁUKASZ                                                    

    12  10130968471  FILIPIAK MIKOŁAJ                                                     

 

I WICEMISTRZOWIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

2   13  10088926651  KIEŁBASKA NATAN        UKS CENTRUM NOWA RUDA                2:42:141 

    14  10088933018  KUBAS IGOR                                                           

    15  10088929176  LEGIEĆ MIKOŁAJ                                                       

    17  10128345229  SZMIDT FRANCISZEK                                                    

 

II WICEMISTRZOWIE MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW 

3   51  10116576402  BIENIEK JAKUB          UKS MOTO JELCZ LASKOWICE             2:43:854 

    52  10106928740  STELCZYK STANISŁAW                                                

    53  10119979785  SZWABER MACIEJ                                                    

    54  10106281567  ZAWADZKI KAYETAN                                                     

 

4   1   10106974614  BUDNY FILIP            KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:44:115 

    3   10127006831  PRZEWOŹNY FRANCISZEK                                                 

    4   10127006730  SKUPIN MACIEJ                                                        

    5   10115895984  SKUPIN WOJCIECH                                                      

 

5   32  10125781227  SOKOŁYK DANIEL         KLTC KONIN                           2:47:771 

    33  10127305814  DOBRY KONSTANTY                                                   

    34  10127304194  PASTERSKI FILIP                                                   

    35  10130559455  WRÓBEL GRACJAN                                                    

 

6   40  10107916120  STYSIAK ADAM           UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA            2:48:116 

    41  10107914605  GILICKI MICHAŁ                                                    

    42  10128501338  MAŚLAK MIŁOSZ                                                     

    43  10114988531  LIPECKI BARTOSZ                                                   

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 
 


